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Opis wzoru zdobniczeg o -  BUTELK A 

Butelka według wzoru zdobniczego przeznaczona jest do konfekcjonowania 
płynów zwłaszcza napojów alkoholowych . 

Wzór zdobniczy przedstawia matową butelkę z napisem VTCTORY , rysunkiem 
jazdy husarskiej i z dużą literą V posiadającą wysokość połow y wysokości całej 
butelki. 

Butelka według wzoru zdobniczego przedstawion a została na załączonych 
fotografiach. 

Butelka posiada kształt stojącego walca posiadająceg o u góry cylindryczną szyjkę. 
Szyjka ta posiada wysokość jednej trzeciej wysokości całe j butelki, natomiast 
szerokość szyjk i posiada jedną trzecią szerokości butelki. Przejście butelki w szyjkę 
posiada kształt zaokrąglone j kopułki. 

Fotografia zawierająca figurę nr 1 przedstawia butelk ę widzianą z przodu. 

Na tej stroni e matowej butelki znajduje się duża litera V posiadająca wysokość 
jednej drugiej wysokości całe j butelki. 
Litera ta składająca się z dwóch rozchodzącyc h si ę ku górze linii, wykonana jest w 
kolorze niebieskim. Od wewnętrzne j strony tej litery na całej długości, niemal przy 
samych liniach litery V znajduje się cienka złota kreska. Całe wewnętrzne pol e 
litery V jest przezroczyste , u góry zaokrąglone, wystając e ponad całą literę. 



Na dole litery V znajduje się stylizowany napis VTCTORY. 

Poprzez przezroczyste okienko matowej butelki znajdujące się w literze V 
widoczny jest znajdujący się na drugiej stronie butelki rysunek jazdy husarskiej. 

Fotografia zawierająca figurę 2 przedstawia butelkę widoczną z tyłu. Na tej stronie 
butelki znajduje się rysunek jazdy husarskiej w pochodzie po zwycięstwie. 

Na rysunku widoczna jest wyraźna chorągiew z białym orłem z wodzem na czele. 
Przed tym wodzem na koniu kroczy trąbita obwieszczający zwycięstwo. Nad tą 
jazdą zamieszczona jest tarcza na tle chorągwi, na której znajduje się odwrócony 
napis: 
„EUROPAE ET VTNDOBONAE DEFENSOR'. 

Zastrzeżenie ochronn e 

1. Butelka z bezbarwnego szkła, matowa, w kształcie stojącego walca 
zakończonego cylindryczną szyjką posiadająca niezmatowione okienko, 
znamienna tym, że z jednej strony butelki znajduje się duża litera V o 
wysokości jednej drugiej wysokości całej butelki - z przezroczystym polem 
wewnątrz litery V a z drugiej strony butelki znajduje się rysunek jazdy 
husarskiej z wodzem na koniu,chorągwią i trąbitą kroczącym na przodzie. 

2. Butelka według zastrz. 1. znamienna tym, że na dolnej części litery V 
znajduje się napis VICTORY. 

3. Butelka według zastrz. 1 znamienna tym, że litera V wykonana jest w 
kolorze niebieskim, przy czym od wewnątrz litera V posiada na całej 
długości złotą kreskę. 

4. Butelka według zastrz. 1 znamienna tym, że nad wizerunkiem jazdy 
husarskiej znajduje się tarcza na tle chorągwi - z napisem 

„ EUROPAE ET YINDOBONAE DEFENSOR" 
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